



Sosnowiec, 04.06.2009r.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę sprzętu i aparatury medycznej w celu zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców – sprzęt ratujący życie II, znak sprawy: ZP/37/2009**

Pytanie nr 1

Czy dopuście Państwo respirator umożliwiający uzyskanie stężenia tlenu na poziomie 45% i 100%? Wymagany przez Państwa poziom regulacji od 21% wymaga posiadania przez respirator kompresora powietrza lub zasilania sprężonym powietrzem z zewnętrznego źródła – taką możliwość mają tylko respiratory stacjonarne. Ponieważ ma to być respirator przenośny ratunkowy wykorzystywane będzie głównie stężenie tlenu 100%. Oferowany dodatkowo w naszym respiratorze system AirMix pozwalający na uzyskanie stężenia 45% bez konieczności zasilania sprężonym powietrzem jest funkcją unikalną i do tej pory niedostępną w innych respiratorach pneumatycznych / ratunkowych.

Odpowiedź:

Tak. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik 4.3 do SIWZ - Formularz asortymentowo - cenowy

Pytanie nr 2

Czy oferowany respirator powinien umożliwiać również wspomaganie pacjentów częściowo wydolnych oddechowo (tzw. funkcja oddechu na żądanie)? Jest to standard w wysokiej klasy respiratorach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcześniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 3

Czy oferowany respirator powinien posiadać regulowaną w zakresie min. 20-80 cmH₂O zastawkę bezpieczeństwa ograniczającą ciśnienie w drogach oddechowych? Jest to standard w wysokiej klasy respiratorach

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcześniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pulsoksymetr stacjonarny bez możliwości regulacji kąta ustawienia urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcześniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pulsoksymetr stacjonarny bez możliwości regulacji jasności wyświetlacza?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcześniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pulsoksymetr stacjonarny z brakiem możliwości odczytu podczas ruchu i niskiej perfuzji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcześniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania respirator pneumatyczny ratunkowy, którego maksymalna waga (bez butli) wynosi 3,8kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcześniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania respirator pneumatyczny ratunkowy ze stężeniem tlenu regulowanym w zakresie 60% przy MV większym niż 7 l/min oraz 80% przy MV mniejszym niż 7 l/min?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcześniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia tj. łóżek do intensywnej opieki medycznej (pakiet nr 4) z 42 dni wymaganych w SIWZ do 60 dni? Jeżeli nie, to na jakie maksymalne wydłużenie terminu realizacji zamawiający wyrazi zgodę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcześniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 10

Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający oczekuje (co wydaje się oczywiste) aby łóżko posiadało przycisk natychmiastowego wyłączenia wszystkich funkcji elektrycznych. Takie rozwiązanie pozwala personelowi w nagłej sytuacji zatrzymać niepożądaną regulację (czasami nawet będącą zagrożeniem zdrowia lub życia)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcześniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 11

Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający oczekuje (co wydaje się oczywiste) aby łóżko posiadało możliwość minimalnej wysokości leża na poziomie 39cm lub mniej co pozwala na bezpieczne opuszczanie łóżka przez pacjentów o niskim wzroście unikając konieczności zeskakiwania – opuszczania łóżka bez możliwości oparcia całkowitego stóp o podłogę i bardziej świadomego opuszczenia łóżka. Brak bezpiecznej minimalnej wysokości, funkcja przy konieczności zeskakiwania prowadzi do zwiększenia ryzyka upadku chorego a co za tym idzie wydłużenia hospitalizacji i kolejnych kosztów. Wyżej wymieniony parametr posiada w swojej ofercie większość producentów europejskich i światowych poważnie traktujących aspekt bezpieczeństwa pacjentów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcześniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 12

Czy zamawiający dopuści poręcze metalowe lakierowane lub chromowane?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ oraz wcześniejszymi wyjaśnieniami.

W związku z powyższym, działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia się termin składania ofert z dnia 08.06.2009r. do godz. 10.00 na dzień **10.06.2009r. do godz. 10.00** i termin otwarcia ofert z dnia 08.06.2009r. godz. 10.30 na dzień **10.06.2009r. godz. 12.00**.

Samodzielny Publiczny Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej
"Szpital Miejski" w Sosnowcu
DYREKTOR

Zbigniew Swoboda

Or Ely

